Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Municipal de
Santo André (Enel)
3 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 21 de outubro de 2025 às 16:29
Para: presidenciasp@enel.com

A/C do Senhor Diretor-Presidente da Enel,  Antonio Scala.

Prezados(as) Senhores(as),

Estamos encaminhando o Ofício nº 293C/2025-GP, acompanhado do Relatório Final da Comissão de Assuntos
Relevantes desta Edilidade, que visava o acompanhamento e a  fiscalização dos serviços prestados pela Enel, com a
finalidade de analisar, debater e fiscalizar a qualidade da prestação do serviço de distribuição de energia elétrica no
Município.

Pedimos, por gentileza, a confirmação de recebimento desta mensagem de correio eletrônico e de seus anexos.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Assistente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5969
www.cmsandre.sp.gov.br

 Ofício nº 293C.2025-GP.pdf

 Relatório Final.pdf

 anexos.pdf

Presidência Enel São Paulo <presidenciasp@enel.com> 21 de outubro de 2025 às 19:25
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

INTERNAL

Prezados Senhores,

Confirmamos o recebimento do Ofício nº 293C/2025-GP e Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes
da Câmara Municipal de Santo André.

Cordialmente,

23/10/2025, 15:06 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Mu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1722942466063761909&simpl=msg-a:r78271407697… 1/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370037003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://drive.google.com/open?id=1lNW-jUgcbBrEOe_0kb2I_FFFqqEDpvn0
https://drive.google.com/open?id=15k-b9-HvDLd-5O2lq7nxY6DqsRTDiJPp
https://drive.google.com/open?id=1nT5lpZbriHaLaFkP6GSkquhCTvgx9U_P

Presidência

Enel Distribuição São Paulo

Avenida das Nações Unidas, 14401 – Torre Aroeira – 23º andar – Chacara Santo Antonio – 04730-090 – São Paulo – SP –
Brasil

T +55 11 2195-2309

[Texto das mensagens anteriores oculto]

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 22 de outubro de 2025 às 10:32
Para: Presidência Enel São Paulo <presidenciasp@enel.com>

Prezados(as) Senhores(as)

Complementando o e-mail anterior, encaminhamos novo arquivo dos anexos do Relatório Final.

Atenciosamente,

 Anexos do relatório final.pdf

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ivete Gomes da Silva
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5967
www.cmsandre.sp.gov.br

23/10/2025, 15:06 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes da Câmara Mu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1722942466063761909&simpl=msg-a:r78271407697… 2/2

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370037003700350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.google.com/maps/search/Avenida+das+Na%C3%A7%C3%B5es+Unidas,+14401?entry=gmail&source=g
https://drive.google.com/open?id=13zavfwIkB9QMiAPZPFMj2uF3HDtyH83d
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/